
Hejnické slavnosti 2023 
Jízdní řády zvláštních motorových vlaků v sobotu dne 1.7.2023. 

 
 
Zvl Sp 91031 Česká Lípa – Liberec – Raspenava – Bílý Potok pod Smrkem  

Historický vlak vedený motorovým vozem M 131.1 (Hurvínek) 
Stanice příjezd odjezd 

Česká Lípa hl. n.  7:15 

Mimoň 7:39 7:39 

Brniště 7:48 8:07 

Jablonné v Podještědí 8:15 8:16 

Rynoltice 8:24 8:25 

Křižany 8:41 8:46 

Liberec Horní Růžodol 9:03 9:09 

Liberec 9:17  

Liberec  9:54 

Mníšek u Liberce 10:08 10:11 

Raspenava 10:24  

Raspenava  11:14 

Luh pod Smrkem  11:17 

Lužec pod Smrkem  11:19 

Hejnice 11:21 11:22 

Bílý Potok pod Smrkem 11:26  

 
Raspenava – Bílý Potok pod Smrkem  
Historické vlaky vedené motorovým vozem M 131.1 (Hurvínek) 

 Os 91032 Os 91034 Os 91036 Os 91038 

příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd 

Bílý Potok pod Smrkem  11:30  12:30  13:30  14:30 

Hejnice 11:34 11:35 12:34 12:35 13:34 13:35 14:34 14:35 

Raspenava 11:42  12:42  13:42  14:42  

 

Raspenava – Bílý Potok pod Smrkem  
Historické vlaky vedené motorovým vozem M 131.1 (Hurvínek) 

 Os 91033 Os 91035 Os 91037 Os 91039 

příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd 

Raspenava  12:14  13:14  14:14  15:14 

Hejnice 12:21 12:22 13:21 13:22 14:21 14:22 15:21 15:22 

Bílý Potok pod Smrkem 12:26  13:26  14:26  15:26  

 

  



Zvl Sp 91040 Bílý Potok pod Smrkem – Raspenava – Liberec – Česká Lípa 

Historický vlak vedený motorovým vozem M 131.1 (Hurvínek) 
Stanice příjezd odjezd 

Bílý Potok pod Smrkem  15:30 

Hejnice 15:34 15:35 

Raspenava příj. 15:42  

Raspenava odj.  16:30 

Mníšek u Liberce 16:43 16:48 

Liberec příj. 17:03  

Liberec odj.  17:10 

Liberec Horní Růžodol 17:18 17:22 

Křižany 17:39 17:40 

Rynoltice 17:52 18:16 

Jablonné v Podještědí 18:25 18:26 

Brniště 18:35 18:46 

Mimoň 18:55 18:56 

Česká Lípa hl. n. 19:17  

 

 

 

 

 

 

 

Ceník Jízdného: 
 

Úsek cena 

Česká Lípa – Liberec  100 Kč 

Liberec – Česká Lípa 100 Kč 

  

Liberec – Raspenava  50 Kč 

Raspenava – Liberec  50 Kč 

  

Raspenava – Bílý Potok p.Sm. (- Hejnice) 50 Kč 

(Hejnice -) Bílý Potok p.Sm. – Raspenava 50 Kč 

Hejnice – Bílý Potok p.Sm. – Hejnice  50 Kč 

 

Děti do 6 let jedou zdarma. 


